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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedure for tilbagekald. Konkret vejledt
om muligheder for system til information fra leverandør fra 3.
land hvis der konstateres fejl på leverede sendinger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
modtagelse/import: kemiske risici så som: allergener,
tungmetaller, histamin, vurdering af alvor og sandsynlighed,
konkret vejledt om revurdering af alvor for histamin og fysiske
risici- sat til mellem/middel uden begrundelse, vurderet som
bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: tun og ahorn sirup fra 3. land.
Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om krav om quid mærkning, mangler på en
type ahorn sirup blandet med anden sukkervare, varen
mangler quid mærkning, der er anprist med indhold af ahorn
sirup på forsiden, vurderet som bagatelagtog overtrædelse ved
dette tilsyn
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel
Kontrolleret virksomhedens import af Tun fra 3. land, herunder
at produktet er godkendt til indførsel på CHED-P. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige
sundhedscertifikater - GSA/EC/22/G765 bekræftet kopi, til
CHEDP: lokal ref. 53049183. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomheden har procedurer for at tilbageholde
sendinger indtil Fødevarestyrelsen eller anden kompetent
myndighed på EU’s ydre grænse har foretaget
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dokumentkontrol, og evt. fysisk kontrol og ID-kontrol, og endelig frigivet sendingen
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: økologisk ahorn sirup en sending,
indgået mnægde, lager beholdning på 3. parts lager samt solgt mængde. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (ahorn sirup), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for en sending til krydskontrol
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger (elektronisk) med importerede økologiske fødevarer (økologisk Ahorn sirup,
COI.CA.2022.0001300), herunder at 1. modtage lager har økologi status. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: ahorn sirup. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: PT ikke relevant, generelt vejledt o muligheder forstureing og kontrol ved import fra 3.
land
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrolforanstaltninger,
der skal sikre overholdelse af regler for grænseværdier af histamin i tun fra 3. land, samt erklæring fra
leverandør af sending i cont. TGHU 1470726 vedr. accaptabelt niveau af Histamin i sendingen
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: leverandør i 3. lands statment vedr. overholdelse af
relevante emballage forordninger


